
Anticop

Daniel Landa

1. Správný není 
   podezření, 
   že se tu ukrejvá hledanej chlap. 
   Zákon je svatý 
   vězeňský šaty 
   bych hlásila. Už byste na něj káp. 
   
2. Přísahám, že říkám vám jen pravdu čistou. 
   Nelajsnu si nejaký psí kusy před policistou. 
   Kéž by policie smázla 
   takovýho grázla. 
   Andělé dosvědčí, že zlu jen zlořečím. 
   Čistá jak padlej sníh 
   netuším co je hřích 
   na zlatým podnose, 
   za malej obnosek 
   Dám, vám všechny tipy který mám, 
   Sam víte, že nikdy přece vraha neschovám. 
   
3. Toužíme v míru žít a ne se přiblížit Sicílii. 
   Víte to sám, že vám nic nenalhávám. 
   Nechcem tu pláč! 
   Občané bdí a vždy upozorní úřad na mafii 
   jděte se uvolnit, dejte si pár dnů klid. 
   Dejte si vizoura, to vám pročistí hlavu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

